На фирменном бланке.

Генеральному директору
ТОО «Атырауский НПЗ»

господину М. А. Досмуратову
Заявление на оказание услуг по переработке  нефти

и (или) газового конденсата и (или) продуктов переработки
Прошу Вас заключить с нами договор на оказание услуг по переработке нефти и отгрузки нефтепродуктов в 202___ году.
Период поставки: ________________(год, месяц)
Планируемый ежемесячный объем поставки нефти – __________ тыс. тонн.
Способ транспортировки нефти: ___________________________________

(по системе трубопроводов АО «КазТрансОйл», железнодорожным транспортом с указанием наименования месторождения).
Своевременную оплату услуг переработки, акцизов, анализов ЦЗЛ и др. гарантирую.
Реквизиты нашей организации:

Полное наименование:_______________________________________________

БИН _______________________________
Свид. о гос. регистр. юрид. лица: cерия _______, №_______, выдано ________

Свид. о постановке на учёт по НДС: cерия _______, №______, выдано ______

Адpес организации: _________________________________________________
ФИО pуководителя:  ________________________________________________
Должность руководителя: ____________________________________________
Телефон ______________ Факс: ______________ E-mail: __________________

Стpана: ______________________ Теppитоpия: __________________________

Код резидентности: ________________ Сектор экономики: ________________

Номер и дата аккредитации оптового поставщика нефтепродуктов (при наличии): _________________________________________________________
Банковские реквизиты:
Р/С в банке:____________________  РНН Банка: ________________________

Наименование банка: ________________ Город банка: ___________________

БИК (МФО) банка _______________ Наименование РКЦ: ________________

Коpp. счет банка: ________________

Должность

ФИО

руководителя

(подпись)

руководителя
ФИО исполнителя

(контактные телефоны)